PH 6396-CVVPTU khan

 TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

*

Số 6396-CV/VPTU
Mời dự làm việc với Doanh nghiệp

về đề xuất đầu tư tại Tỉnh

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 08 tháng 6 năm 2025

Kính gửi:  - Đồng chí Trần Trí Quang, Phó Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân Tỉnh,

- Giám đốc các Sở: Văn hoá - Thể thao và Du lịch, Xây dựng,

Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường,

- Đồng chí Bí thư, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cao

Lãnh, huyện Tháp Mười, thành phố Cao Lãnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh uỷ, Văn phòng Tỉnh uỷ kính

mời các đồng chí dự buổi gặp mặt doanh nghiệp và nghe đề xuất đầu tư tại Tỉnh với

thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Lê Quốc Phong, Uỷ viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư

Tỉnh uỷ.

- Đồng chí Trần Trí Quang, Phó Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

- Giám đốc các Sở: Văn hoá - Thể thao và Du lịch, Xây dựng, Tài chính, Nông

nghiệp và Môi trường.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ.

- Đồng chí Bí thư, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh, huyện Tháp

Mười, thành phố Cao Lãnh.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 10/6/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng khách Tỉnh uỷ, số 27 Tôn Đức Thắng, Phường 1, thành

phố Cao Lãnh, Đồng Tháp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự họp đúng thời gian, thành phần

nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo),

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Các phòng chức năng trực thuộc Văn phòng

Tỉnh uỷ: Tổng hợp, Hành chính - Lưu trữ,

Quản trị, Cơ yếu - CNTT,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ + PTH (Nghĩa).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Hồng Trung

 KHẨN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T07:05:42+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thế Hồng Trung<nthtrungvptu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T07:21:04+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vptudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!